

招商信诺资管投资银行事业部 2023 年校园招聘简章

招商信诺资产管理有限公司(以下简称"招商信诺资管")作为招商银行唯一并表的保险资产管理机构,是经中国银行保险监督管理委员会批准,由招商信诺人寿保险有限公司、招银金融控股(深圳)有限公司、招银国际资本管理(深圳)有限公司共同发起设立的专业资产管理机构,公司注册资本为 5 亿元人民币。目前,招商信诺资管经营范围包括:受托管理委托人委托的人民币、外币资金;管理运用自有人民币、外币资金;开展保险资产管理产品业务及投资相关的咨询业务;中国银行保险监督管理委员会批准的其他业务;国务院批准的其他业务。

招商信诺资管传承股东"开放、融合、平视、包容"的轻文化基因,致力于营造"简单、专业"的企业文化。通过构建"公开、公平、公正"的选拔用人机制、公开透明的考核机制、市场化的薪酬激励机制以及双通道的职业发展路径,为员工个人发展提供广阔的平台和空间,实现员工与公司价值的共同提升。

招商信诺资管期待与具有进取精神、奋斗精神、创新精神的你携手同行! 公司办公地址:北京市朝阳区金和东路20号院正大中心北塔36层。

【岗位需求】

部门:投资银行事业部

招聘岗位:投资运作岗(投行承做)

工作地点:北京

岗位职责:

- 1. 参与债权、股权投资计划、资产支持计划等产品的尽职调查,协助部门完成产品的内部审批,负责产品报会材料的编制;
- 2. 对接产品登记注册机构,了解更新产品登记信息和登记要求,参与公司创新产品的研究;
- 3. 协助债权、股权投资计划、资产支持计划等产品投后管理和信息披露等工作。

任职要求:

- 2023年国内外院校硕士研究生毕业,金融、经济、法律、会计等相关专业硕士及以上学历:
- 2. 具有良好的财务分析、风险识别能力及具有较强的文字功底:
- 3. 具有清晰的逻辑分析与表达能力及沟通协调能力;
- 4. 通过 CPA、CFA、司法考试等优先:
- 5. 有相关实习经验的优先。

【申请方式】

可通过以下方式投递个人简历, 简历投递截至时间: 2023年2月28日。

简历投递请发送至 recruitment@cignacmbamc. com, 邮件主题及简历命名格式: "校招+岗位+姓名+学校+专业",格式不一致不予接受。